2023 年 8 月吉日

お客様各位

TAC 桃山

スイミングスクール 指定用品 値上げのご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度メーカー側の材料費高騰による仕入れ値変更のため、スイミングスクール指

定用品の価格見直しを図ることになりました。

誠に心苦しいお願いではございますが、お客様におかれましては、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

つきましては、2023 年 9 月ご注文分より指定用品の販売価格を改定させて頂くことにな

りました。

なお、改定後の価格に関しましては以下のように改定させていただきます。

敬具

記

【対象商品】

・セパレートトップス

・ロングトランクス

・オールインワン

【価格改定】

              改定前    改定後

・セパレートトップス   1,760 円   1,980 円

・ロングトランクス    2,420 円   2,915 円

・オールインワン     4,180 円   4,455 円              ※全て税込価格です。

以上